[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
  « 28» марта  2016 г.                                                                                        № 20
	«О  назначении конференции  по  созданию территориального общественного самоуправления в городском поселении "Город Таруса"
 на 14 апреля 2016 г.

Рассмотрев ходатайство граждан города Таруса от  22.03.2016 о проведении конференции сцелью создания ТОС, в соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 16, 17, 20 Устава муниципального образования городского поселения «Город Таруса» ,
Городская Дума городского поселения «Город Таруса»
РЕШИЛА:
 1.Назначить конференцию граждан, проживающих на территории: улица Ленина (нечетная сторона) от дома  33 до дома 67, улица Горького (нечетная сторона) до пересечения с улицей Шмидта, улица Шмидта, улица Спиридонова, улица Пушкина, проспект Пушкина, улица Нерезова, по вопросу организации территориального общественного самоуправления (ТОС) на 14 апреля 2016 г. в 17.30 по адресу: г. Таруса, ул. Ленина д. 3, зал заседаний администрации МР «Тарусский район»
2. Утвердить состав комиссии по организации конференции и подготовке Устава ТОС (Приложение)
3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город  Таруса» в сети Интернет.

Зам.главы муниципального образования

городского поселения «Город Таруса»                                                 С.А.Манаков

Приложение к Решению

Городской Думы ГП «Город Таруса»

от 28 марта 2016 г №20

СОСТАВ

 комиссии по организации конференции:
1. Исаева О.И.

2. Щетинина С.Н.

3. Колокольчикова Л.В.

4. Зорина Т.А.

5. Старухина Л.Н.

6. Палчук Р.И.

7. Ятарова Н.И.

8. Шарпов Г.Н.

9. Павельева Н.Н.

10. Юдина Ю.В.

11. Удодов П.М.

12. Котова Е.В. - глава муниципального образования городского поселения «Город Таруса»

13. Дзотова Л.М.-зам.главы администрации городского поселения «Город Таруса», начальник отдела ОКР и ЖКХ

14. Приходько В.А. - главный специалист отдела ОКР и ЖКХ администрации городского поселения «Город Таруса»